Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета

                                                             РЕШЕНИЕ

«___» __________2020г.                      д. Бутрахты                                                  № __

Об утверждении внесения изменений
и дополнений в Правила землепользования
[bookmark: _GoBack]и застройки Бутрахтинского сельсовета

    Рассмотрев постановление Администрации Бутрахтинского сельсовета от 22.01.2020г. № 3 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Бутрахтинского сельсовета», руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования Бутрахтинский сельсовет от 05.01.2006 (с  изменениями и дополнениями)     Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета
	          РЕШИЛ:
1. Утвердить внесение изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Бутрахтинского сельсовета в решение Совета депутатов Бутрахтинского сельсовета от 18.11.2012 № 27 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования Бутрахтинский сельсовет»:
строку «Площадь приусадебных земельных участков - от 400 до 2000 кв.м., включая площадь застройки» заменить на строку «Площадь вновь образуемых земельных участков - от 400 до 2000 кв.м., включая площадь застройки. Площадь существующих земельных участков - от 400 до 5000 кв.м., включая площадь застройки».

2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации Бутрахтинского сельсовета.

 3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Бутрахтинского сельсовета                                                         С.М. Боргояков